事務連絡
平成26年８月25日
各市町教育委員会担当課長
様
各市町立学校長

兵庫県教育委員会阪神教育事務所総務課長

兵庫県立南但馬自然学校の利用料金変更について
標記のことについて、兵庫県立南但馬自然学校の設置及び管理に関する条例の改正（平成26年3月20日条例第6号）及び消費税増税により、下記のとおり宿泊料等に変更があります。つきましては、今後の事務処理に留意してください。

記

[image: image1.emf]通常 7/21～8/31

1/1から2月末、12/1～12/31の

金曜日及び、土曜日以外の日（翌

日が休日でない日に限る）

¥750 ¥950 ¥600 ¥470 ¥880 ¥230

通常 7/21～8/31

1/1から2月末、12/1～12/31の

金曜日及び、土曜日以外の日（翌

日が休日でない日に限る）

¥770 ¥980 ¥620 ¥490 ¥890 ¥240

H25年度

まで

宿泊料(生活棟使用料）

朝食 夕食 リネン

H26年度

から

宿泊料（生活棟使用料）

朝食 夕食 リネン

＜計算例＞平成26年7月22日～平成26年7月25日実施分

　　　　　朝食代　　 　490円×3食＝1,470円

　　　　　夕食代　　　 890円×3食＝2,670円

　　　　　生活棟使用料980円×3泊＝2,940円

          リネン料　　　　　　　　　　240円
          合計　　　　　　　　　　　7,320円

※平成25年度給与関係規定集P2436「公的な施設において行う研修に出席するための旅行に係る宿泊料について」を参照してください。
Sheet1

		H25年度
まで ネンド		宿泊料(生活棟使用料） シュクハクリョウ セイカツ トウ シヨウリョウ						朝食 チョウショク		夕食 ユウショク		リネン

				通常 ツウジョウ		7/21～8/31		1/1から2月末、12/1～12/31の金曜日及び、土曜日以外の日（翌日が休日でない日に限る） ガツマツ キンヨウビ オヨ ドヨウビ イガイ ヒ ヨクジツ キュウジツ ヒ カギ

				¥750		¥950		¥600		¥470		¥880		¥230

		H26年度
から ネンド		宿泊料（生活棟使用料） シュクハクリョウ セイカツトウ シヨウリョウ						朝食 チョウショク		夕食 ユウショク		リネン

				通常 ツウジョウ		7/21～8/31		1/1から2月末、12/1～12/31の金曜日及び、土曜日以外の日（翌日が休日でない日に限る） ガツマツ キンヨウビ オヨ ドヨウビ イガイ ヒ ヨクジツ キュウジツ ヒ カギ

				¥770		¥980		¥620		¥490		¥890		¥240